
UCHWAŁA NR IX/61/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do współpracy partnerskiej z Gminą Zembrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przystąpienia do współpracy partnerskiej z Gminą Zembrzyce. 

§ 2.  

Warunki współpracy określone będą w umowie współpracy partnerskiej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38BB85B-2F44-4646-B6AC-B097DEB94AB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dostrzegając korzyści wynikające z integracji jednostek samorządu terytorialnego na rzecz rozwoju 
społecznego i gospodarczego wspólnot samorządowych, w celu zwiększenia szans i potencjału tych jednostek, 
gminy podejmują decyzję o współpracy. Współpraca międzygminna pozwoli na rozwój gmin oraz na 
prowadzenie zintegrowanych działań. 

Pielęgnowanie stałych kontaktów i przyjaznych stosunków pomiędzy samorządami, służy wymianie 
doświadczeń w pracy samorządowej. 

Planuje się: 

1.Nawiązywanie kontaktów pomiędzy placówkami oświatowymi, służące lepszemu poznaniu kultury 
i dziedzictwa obu samorządów w tym wymianę młodzieży szkolnej i współpracę nauczycieli. 

2.Wspólne uczestnictwo w przedsięwzięciach kulturalnych, sportowych, turystycznych, rekreacyjnych 
i gospodarczych, organizowane przez umawiające się strony oraz jednostki im podległe. 

3.Inicjowanie i wspieranie kontaktów pomiędzy mieszańcami obu Gmin, w tym wzajemne promowanie 
swoich regionów i różnych inicjatyw samorządowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38BB85B-2F44-4646-B6AC-B097DEB94AB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/61/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-27T11:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




